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Perros-Guirec Trelevern

PG3_1(050604B) LMMeJV
COATREVEN centre 07:52
KERMARIA-SULARD centre(bar la cale sèche) 07:53
KERMARIA-SULARD rue de la croix pavée 07:55
KERMARIA-SULARD la croix blanche 07:56
KERMARIA-SULARD fospoul 1 07:59
LOUANNEC croajou 08:04
LOUANNEC le s�vel(penker) 08:07
PERROS-GUIREC collège les sept iles 08:25

PG3_2 Me
PERROS-GUIREC collège les sept iles 12:40
LOUANNEC camping de Louannec 12:48
LOUANNEC l'église 12:50
LOUANNEC Pen Lann 12:51
LOUANNEC route de poulajous (carrefour) 12:51
LOUANNEC mabilies 1  - 
LOUANNEC mabilies 2  - 
KERMARIA-SULARD fospoul 1 12:57
KERMARIA-SULARD  pont ar hoail(RD6-barr  12:59
KERMARIA-SULARD centre(bar la cale sèch 13:00
KERMARIA-SULARD la croix blanche 13:01
KERMARIA-SULARD la croix 13:02
KERMARIA-SULARD kerhuel 13:05
COATREVEN centre 13:10

PG3_4
PERROS-GUIREC collège les sept iles
LOUANNEC camping de Louannec
LOUANNEC l'église
LOUANNEC Pen Lann
LOUANNEC mabiliès 1
LOUANNEC mabiliès 2
KERMARIA-SULARD fospoul 1
KERMARIA-SULARD  pont ar hoail (RD6-barrière blanche)
KERMARIA-SULARD centre (bar la cale sèche)
KERMARIA-SULARD la croix blanche
KERMARIA-SULARD la croix 
KERMARIA-SULARD kerhuel
COATREVEN centre

LMJV
16:10
16:18
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:35

 - 
16:38
16:43

PG3_5
PERROS-GUIREC collège les sept iles
LOUANNEC camping de Louannec
LOUANNEC l'église
LOUANNEC Pen Lann
LOUANNEC route de poulajous (carrefour)
LOUANNEC mabiliès 1
LOUANNEC mabiliès 2
KERMARIA-SULARD fospoul 1
KERMARIA-SULARD  pont ar hoail (RD6-barrière blanche)
KERMARIA-SULARD centre (bar la cale sèche)
KERMARIA-SULARD la croix blanche
KERMARIA-SULARD la croix 
KERMARIA-SULARD kerhuel
COATREVEN centre

LMJV
17:10
17:18
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35

 - 
 - 

PG3_3 Me
PERROS-GUIREC collège les sept iles 13:25
LOUANNEC camping de Louannec 13:33
LOUANNEC l'église 13:41
LOUANNEC Pen Lann 13:42
KERMARIA-SULARD fospoul 1 13:43
KERMARIA-SULARD  pont ar hoail 13:44
KERMARIA-SULARD centre 13:45
KERMARIA-SULARD la croix blanche 13:46
KERMARIA-SULARD la croix 13:47
COATREVEN centre 13:50
KERMARIA-SULARD kerhuel 13:55
TRELEVERN Kervoazel croisement RD73 14:00

(bar la cale sèche)
(RD6-barrière

blanche) 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et
sont susceptibles de subir des modifications

PG5 - LMMeJV
7 iles 08:25
Notre Dame 08:30

PG3-LMJV
08:25
08:30

PG3 - LMJV PG6 - LMJV PG4 - LMJV PG3 - Me
Notre Dame 15:50 16:55 16:55 12:35
7 iles 16:00 17:05 17:05 12:40

Des navettes au départ du collège des 7 iles
permettent de rejoindre le collège Notre-Dame

PG 3


